PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO

Số: 429/TB - THHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 06 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9/2024

 * Nhiệm vụ trọngtâm:

          - Tổ chức lễ khai giảng năm học 2024 - 2025;

          - Triển khai thực hiện chương trình giáo dục năm học 2024-2025;

         - Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL, giáo viên, tham ghia các hội nghị triển

khai nhiệm vụ năm học do ngành tổ chức;

       - Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, CBQL và người lao động năm học 2024-2025;

 - Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025;

      - Tổ chức Họp CMHS triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025.

* Nội dung cụ thể:

Thời

gian

Nội dung công việc Bộ phận

thựchiện

03-4/9 Chuẩn bị các điều kiện cho khai giảng năm học mới CBGVNV và học

sinh

04/9 Họp đăng kí thi đua năm học 2024-2025 CBGVNV

05/9 Khai giảng năm học 2024-2025

CBGVNV và học

sinh

05/9 Tổ chức thực hiện chương trình năm học 2024-2025

Chuyên môn

06/9 Họp giao ban công tác tháng 9 CBGVNV

07/9 Tập huấn dạy lồng ghép nội dung Giáo dục quốc phòng và an

ninh trong trường tiểu học năm 2024

01 CBQL, 03 GV

10/9 Tham dự hội nghị giao ban hiệu trưởng và hướng dẫn nhiệm vụ

năm học của Phòng GD&ĐT tổ chức

Hiệu trưởng

11/9 Tham dự hội nghị triển khai hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ đối

với GD tiểu học do Phòng GD&ĐT tổ chức

Hiệu trưởng

09-16/9 Hoàn thiện cập nhật dữ liệu trên SMAS của trường Chuyên môn

11/9 Tổ chức kiểm tra nề nếp lớp học, đồ dùng học tập, csvc của các

lớp

Ban kiểm tra nội bộ

18-24/9 Xây dựng dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-

2025, Dự thảo quy chế, tổ chức hội nghị cấp tổ

BGH, TT, ,TPT Đội

26/9 PGD kiểm tra công tác PCGD Đ/C Nhung

27/9 Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, CBQL và người lao động CBGVNV

29/9 Tổ chức họp CMHS đầu năm học 2024-2025  GVCN, BGH

24-30/9 Các tổ khối tổ chức thảo luận về chuyên môn

Tổ chuyên môn

Nơi nhận:

- Trang TTĐT củatrường;

- Các bộ phận(t/h);

- LưuVT.

   HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm

		2024-10-18T16:09:07+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Đức Chính<thducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!